п.Ясная Поляна

	Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОПОЛЯНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	  09.03.2016 г.
	№
	    8/26-рс.

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального

образования Яснополянский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

области за 2015 год.

                Руководствуясь ст.34. Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 07.11.2011 года №9/24-рс, Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Яснополянский сельсовет за 2015 год по расходам в сумме 10 922,02 тысячи рублей. По доходам   в сумме- 12 611,6 тысячи рублей.

 - По доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно Приложению 1.

 - По расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов и экономическим статьям классификации расходов бюджетов, согласно Приложению 2.

 - По источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора  государственного управления, относящихся к источникам  финансирования  дефицитов бюджетов, согласно Приложению 3

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, обнародования и опубликования  на официальном  сайте  сети «Интернет»  адрес: yasnaya-polyana.org
Глава муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                                А.И.Василькин

Председатель Совета депутатов

С полным текстом Приложений можно ознакомиться в администрации Яснополянского сельсовета, по адресу: п.Ясная Поляна, ул.Комарова, дом 17а